
Městská část Praha 21

Doručeno: 20 09.2021

UMCP21/14803/2021

ílííllíílíl ll minim/gmnun/nu 

 

 

 

mc21es148

Městský úřad Praha 21

Staroklánovická 260

Praha 9 190 16

Telefon: 281 012 911

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím

Tímto Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění

následujících informací:

Veškerých dokumentů/informací týkajících se zhotoveného plynovodu DN 250 z roku 1980 na pozemku č.

4306/46 ,4306/1,4306/51 katastrálního území Praha Újezd nad lesy (773778) .další případné související

detaily, informace (zj. Stavební povelem/souhlas — jiné - se zákresy umístění daně sítě, Kolaudační

souhlas/rozhodnutí se zákresy umístění daně sítě ) . Např. Název plynovodu aj.

Ve smyslu § 17 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li

účtovány.

Informace žádám poskytnout v písemné formě (scan A4) a zaslat emailovou zprávou na emailovou adresu

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 Ill Ill ||||l|||lll lllllllljjljlsljjl Illllll ||||l|

 

 

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI mc21es1

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911. FAX: 281 971 531. PODATELNA©PRAHA21.CZ

vÁš DOPIS Čj:

ZEDNE

NAŠE Čj.: UMCP21/14803/2021lKT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/14461/2021/4

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: rnichaela.baranova©praha21 .cz

DATUM: 30.09.2021

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad

Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 13.09.2021 pod č.j. UMCP21/14461/2021 Vaši

žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „|an"), která byla doplněna Vaším

podáním ze dne 20.09.2021 pod č.j. UMCP21/14803/2021. Vaší žádost, týkající se

zhotovení a umístění plynovodu, evidujeme pod číslem 72/21 samostatné evidence

žádostí dle lan.

K Vaší žádosti, ve které žádáte o poskytnutí

„veškerých dokumentů/informací týkajících se zhotoveného plynovodu DN250 zroku

7980 na pozemku č. 4306/46, 4306/7, 4306/5 7 katastrálního ÚzemíPraha Újezd nad Lesy

(773778), další pňpadné související detaily informace (zj. stavební povolení/souhlas —

jiné — se zákresy umístění dané sítě. kolaudačnísouhlas/rozhodnutíse zákresy umístění

dané sítě). Např. na'zevplynovodu aj."

sdělujeme následující:

Ve stavebním archivu městské části Praha 21 nebyly Vámi požadované dokumenty

dohledány. Stavební úřad na Úřadu městské části Praha 21 funguje až od roku 1992,

starší dokumentace bohužel není zachována kompletní z důvodu několikanásobného

1/2



stěhování archivu, popřípadě nemusely být dokumenty vždy řádně předány tehdejšímu

místně příslušnému obvodní národnímu výboru.

S pozdravem

   “Ing. Sar a Zat ova

tajemníce ÚMČ Praha 21

2/2


